Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

Об отмене ликвидации муниципального

унитарного предприятия «Многофункциональный

центр Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан»

 В соответствии с  Гражданским Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 08.08.200г. №129-ФЗ "О государственной

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,  Письмом

Федеральной налоговой службы от 27 мая 2005 г. N ЧД-6-09/439 "О

государственной регистрации в связи с ликвидацией юридических лиц",

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан постановляет:

1. Отменить процедуру ликвидации муниципального унитарного

предприятия «Многофункциональный центр Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан»  (далее-Предприятие).

2. Председателю ликвидационной комиссии обеспечить передачу дел

начальнику Предприятия Хамитову Данису Амировичу в установленном

законодательством порядке.

3. Начальнику Предприятия Хамитову Данису Амировичу уведомить

по установленной форме  уполномоченный государственный орган  об отмене

ликвидации Предприятия.

4. Признать утратившим силу постановление Исполнительного

комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от

01.07.2015 г. № 1088 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия

«Многофункциональный центр Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан».

5.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

районной газете «Вперед» («Алга») и разместить на официальном сайте

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                   А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 1043 от 04.07.2019. Исполнитель: Жиганова Э.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.07.2019 09:16

garantf1://12040914.0/

Лист согласования к документу № 1043 от 04.07.2019
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 04.07.2019 09:16

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хабибуллин А.В.  Подписано
04.07.2019 - 10:05

-

Документ создан в электронной форме. № 1043 от 04.07.2019. Исполнитель: Жиганова Э.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.07.2019 10:07